TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: RNDBIP-1511040

CENTURY RONDO zavésné svitidlo 15W 4000K

1275Im bilé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Napéti

Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Miliampér

Izolaéni trida

15W

4000 K
Bila

1275 Im
123 mm
123 mm
110 mm
100-240V/AC
50/60 Hz
30000 h
>15000
P20

NE

45 °

>80

2 roky

-10 +45 °C
35 CFLW
120 mA

I
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POPIS PRODUKTU

Vytvorte dokonalou atmosféru v mistnosti s CENTURY RONDO zavésnym svitidlem RNDBIP-1511040. Toto
elegantni stropni svitidlo od renomovaného italského vyrobce CENTURY je dokonalou kombinaci kvality, stylového
designu a vykonu.

Svitidlo CENTURY RONDO vas okouzli svym modernim a sofistikovanym vzhledem. Jeho hlinikové télo je lakované
epoxidovymi prasky odolnymi proti poskrabani, které dodavaji svitidlu trvanlivost a kvalitni povrchovou Upravu.
Navic je vybaveno zrcadlovym reflektorem a ochrannym sklem, které zajistuji rovnomérné rozptyleni svétla

a optimalni osvétleni prostoru.

Nejenze CENTURY RONDO zavésné svitidlo prinasi skvélou estetiku do vaseho interiéru, ale také nabizi Gzasny
vykon. S vyuzitim pokrocilé LED technologie poskytuje svitidlo jasné a energie Usporné osvétleni s teplotou barvy
4000K. S 15W vykonem a svételnym tokem 1275Im vam poskytne dostatecné svétlo pro vase potreby osvétleni.
Vyhody tohoto svitidla nekonci jen u vykonu a designu. Diky Zivotnosti 30000 hodin vdm CENTURY RONDO
poskytne spolehlivé osvétleni po dlouhou dobu, coz znamend méné asu a penéz stravenych vymeénou Zarovek.
Toto svitidlo je také vybaveno certifikaci IP20, coz zajistuje ochranu pred prachem a necistotami.

CENTURY RONDO zévésné svitidlo je idealni volbou jak pro jednotlivce, tak i pro profesiondlni zdkazniky v oblasti
B2B. Jeho flexibilita v prodeji po kusech i balenich na vyzadani vam umoziuje prizplsobit se vasim individualnim
potrebam.

S CENTURY RONDO zavésnym svitidlem ziskejte nejen kvalitni osvétleni, ale také vytvorte neodolatelnou
atmosféru a pfijemné prostfedi ve vasem domové, kancelafi nebo komerénim prostoru.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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